¥

POSEIDON

Kontaktuppgifter till Poseidons Boendeutvecklare och Projektledare

Nar gardsforeningen vill bestalla varor eller tjanster anvands blanketten
"Gardsforeningsbestallning” som skickas, helst via mejl, till Boendeutvecklaren i distriktet dar
gardsforeningen ligger. Spara garna en kopia pa bestallningen. Blanketten hittar du har:

https://poseidon.goteborg.se/hyresgast/qardsforeningar/blanketter-for-gardsforeningar/

Distrikt Angered

Angered Centrum och LOvgéardet

Carina Nilsson

Mejl: carina.nilsson@poseidon.goteborg.se
Tfn: 031-332 15 14

Hjallbo

Charles Ntege

Mejl: charles.ntege@poseidon.goteborg.se
Tfn: 031-332 15 56

Marita Johansson

Mejl: marita.johansson@poseidon.goteborg.se

Tfn:031-332 15 68

Postadress: Poseidon distrikt Angered, Box 43, 424 22 Angered
Besoksadress (efter dverenskommelse): Bergsgardsgardet 89A

Distrikt Backa

Frida Jonsson

Mejl: frida.jonsson@poseidon.goteborg.se

Tfn: 031-332 14 91

Postadress: Poseidon distrikt Backa, Box 4038, 422 04 Hisings Backa
Besoksadress (efter 6verenskommelse):Hjalmar Bergmans Gata 8

Distrikt Centrum
Mediha Mujkanovic

Mejl: mediha.mujkanovic@poseidon.goteborg.se
Tfn: 031-332 12 85

Postadress: Poseidon distrikt Centrum, Box 7264, 402 35 Goéteborg
Besoksadress (efter dverenskommelse): Linnégatan 28B
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Distrikt Hisingen

Jessica Pettersson

Mejl: [essica.pettersson@poseidon.goteborg.se

Tfn: 031- 332 13 02

Postadress: Poseidon distrikt Hisingen, Box 54066, 418 12 Goéteborg
Besotksadress (efter 6verenskommelse): Bernhards Grand 2

Distrikt Kortedala

Sara Fajersson

Mejl: sara.fajersson@poseidon.goteborg.se

Tfn: 031-332 14 19

Postadress: Poseidon distrikt Kortedala, Box 47016, 402 57 Goteborg
Besotksadress (efter 6verenskommelse): Brahegatan 5

Distrikt Vaster

Ulf Hard

Mejl: ulf.hard@poseidon.goteborg.se

Tfn: 031-332 12 95

Postadress: Poseidon distrikt Vaster, Box 226, 421 54 Vastra Frolunda
Besotksadress (efter 6verenskommelse): Mandolingatan 116

Distrikt Oster
Mediha Mujkanovic

Mejl: mediha.mujkanovic@poseidon.goteborg.se
Tfn: 031-332 12 85

Postadress: Poseidon distrikt Oster, Box 6156, 400 60 Goteborg
BesoOksadress (efter 6verenskommelse): Borgaregatan 16

Poseidons Projektledare for Gardsféreningar

Cecilia von Elern

Mejl: cecilia.von.elern@poseidon.goteborg.se

Tfn: 031-332 11 15

Postadress: Bostad AB Poseidon, Box 1, 424 21 Angered

Besotksadress (efter 6verenskommelse): Rullagergatan 6 A i Gamlestaden
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